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Hei!

Alla on Lapin aluehallituksen kokoustiedote 16.6.2025 pidetystä kokouksesta.

 

Sari Auvisesta henkilöstöjaoston puheenjohtaja

Aluehallitus valitsi henkilöstöjaoston puheenjohtajaksi SDP:n Sari Auvisen ja
varapuheenjohtajaksi keskustan Pekka Rainion. Muut jäsenet ovat Helena
Kaikkonen-Tiensuu, Antti Kerkelä, Maria-Riitta Mällinen, Annika Sipola ja Pertti
Hemminki. Jäsenvalinnat ovat voimassa kaksi vuotta kuten aluehallituksen
jäsenvalinnatkin.

 

Muita päätöksiä

Aluehallitus merkitsi tiedoksi aluevaltuuston päätöksen aluehallituksen
kokoonpanosta ensimmäiselle kaksivuotiskaudelle 2025-2027. 

Nimettiin konserni- ja tilajaoston esittelijöiksi lakiasiainjohtaja Miikka Ruokamo ja
tekninen johtaja Anne Korhonen, henkilöstöjaoston esittelijäksi henkilöstöjohtaja
Marjo Kuittinen, sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan esittelijöiksi
sosiaalijohtaja Liisa Niiranen ja toimialajohtaja Miia Palo, yksilöasioiden jaoston
esittelijöiksi sosiaalijohtaja Liisa Niiranen, pelastus- ja valmiuslautakunnan
esittelijöiksi pelastusjohtaja Markus Aarto ja johtajaylilääkäri Jyri J. Taskila ja
saamen kielen lautakunnan esittelijäksi saamenkielisten ja kulttuurinmukaisten
palveluiden kehittämispäällikkö Tuuli Miettunen.

Nimettiin aluehallituksen edustajat lautakuntiin ja vaikuttamistoimielimiin. Sosiaali-
ja terveyspalveluiden lautakunnassa aluehallituksen edustaja on Raija Kerätär,
pelastus- ja valmiuslautakunnassa Marja-Leena Laitinen, saamen kielen
lautakunnassa Maria-Riitta Mällinen, nuorisovaltuustossa Jarmo Siivikko,
vammaisneuvostossa Tuomas Koskiniemi ja vanhusneuvostossa Antti Liikkanen. 

Nimettiin hyvinvointialueen ehdokkaita jäseniksi ja varajäseniksi yhtiöiden
hallituksiin. Rovaniemen Keskuspesula Oy:n hallituksen puheenjohtajaksi
esitetään Terhi Heikkilää ja jäseniksi Nina Niittyvuopiota ja Matti Henttusta. LapIT
Oy:n varapuheenjohtajaksi esitetään Laura Laksoa. Lappica Oy:n
puheenjohtajaksi esitetään Raija Kerätärtä ja jäseniksi Kimmo Suopajärveä ja
Akseli Erkkilää. Meri-Lapin kuntapalvelut Oy:n jäseneksi esitetään Jani
Kalasniemeä, Pohjois-Lapin Ruoka Oy:n jäseneksi Karoliina Harjuojaa ja Pellon
Serviisi Oy:n jäseneksi Jonna Pekkalaa. Oulunkaaren Työterveys Oy:n jäseneksi
esitetään Helvi Hamaria ja Muonion Ruoka- ja Siivouspalvelut Oy:n
jäseneksi Sannukka Martikaista. Tervia Logistiikka Oy:n jäseniksi esitetään Maarit
Alalahtea ja Minna Muukkosta.

Valittiin NordLab hyvinvointiyhtymän yhtymäkokousedustajiksi Outi Rämö, Heli
Trög ja Miikka Alajääskö.
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Nimettiin Susanna Viitala, Viivi Järvelä, Pekka Rainio ja Terje Juutilainen
ehdokkaiksi Pohjois-Suomen sosiaali- ja terveydenhuollon osuuskunnan eli
Tervian hallintoneuvostoon.

Nimettiin aluehallituksen kokouksiin osallistuvat viranhaltijat.

Hyväksyttiin työterveyspalveluja koskeva sopimus Lappica Oy:n kanssa.

Hyväksyttiin tukipalveluja koskevia nimikemuutoksia. Muutokset liittyvät
päättyneisiin yt-neuvotteluihin ja koskevat 13 työntekijää. 

Merkittiin tiedoksi tammi-huhtikuun talousraportti. Tämänhetkisen
tilipäätösennusteen mukaan hyvinvointialueen talous jäisi tänä vuonna noin 22
miljoonaa euroa alijäämäiseksi.

Hyväksyttiin aluehallituksen kokousaikataulu. Kokoukset ovat jatkossa
pääsääntöisesti maanantaisin.

Päätettiin panna täytäntöön aluevaltuuston 7. huhtikuuta tekemät päätökset.

Konserni- ja tilajaoston valintaa koskeva pykälä jätettiin pöydälle.

 

Lisätietoja medialle:

aluehallituksen puheenjohtaja Timo Peisa, timo.peisa@lapha.fi, 040 7379 715
hyvinvointialuejohtaja Jari Jokela, jari.jokela@lapha.fi, 040 5323 998

https://lapha.fi/tietoameista/esityslistat-ja-poytakirjat
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